
 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „OZ“), pro zastupování Vsetínské nemocnice a.s. při činnostech technického poradenství 

v oblasti informačních technologií, systémů a služeb (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřená mezi: 

1. Smluvní strany 
 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 
zastoupená:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA, místopředsedkyní představenstva 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2946 
IČO:    26871068 
DIČ:   CZ26871068 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu:    
kontaktní osoba: ekonomický náměstek  
    
(dále jako „Příkazce"), 
 
a 
 
Název:    Euro Enterprise Development s.r.o. 
se sídlem:   Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupená:  Ing. Romanem Kratochvílem, jednatelem  
zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 331126 
 IČ:    27773728 
DIČ:    CZ27773728 
bankovní spojení:   
kontaktní osoba:  Ing. Roman Kratochvíl (e-mail:  
(dále jako „Příkazník"), 
 
(společně dále také jako „Smluvní strany“). 

2. Preambule 
 

2. 1. Příkazce je poskytovatelem zdravotních služeb, který jako nezbytnou součást své činnosti 

provozuje nemocniční informační systém.  

2. 2. Příkazce bude realizovat projekt "Vytvoření eHealth platformy pro komunikaci, výměnu a sdílení 

informací mezi poskytovateli zdravotních služeb, pacienty a informačními systémy Vsetínské 

nemocnice a.s. spojené s technologickou připraveností vazby na další projekty eHealth" 

podpořený z výzvy č. 26 IROP. 

2. 3. Příkazník prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro realizaci 

předmětu plnění, k činnosti dle Smlouvy je oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, 

které by mu bránily předmět plnění dle Smlouvy plnit. Zejména pak prohlašuje, že disponuje 

všemi potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi pro provádění činností zahrnující 

předmět Smlouvy.  

 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „OZ“), pro zastupování Vsetínské nemocnice a.s. při činnostech technického poradenství 

v oblasti informačních technologií, systémů a služeb (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřená mezi: 

1. Smluvní strany 
 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 
zastoupená:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA, místopředsedkyní představenstva 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2946 
IČO:    26871068 
DIČ:   CZ26871068 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu:    
kontaktní osoba: ekonomický náměstek  
    
(dále jako „Příkazce"), 
 
a 
 
Název:    Euro Enterprise Development s.r.o. 
se sídlem:   Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupená:  Ing. Romanem Kratochvílem, jednatelem  
zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 331126 
 IČ:    27773728 
DIČ:    CZ27773728 
bankovní spojení:   
kontaktní osoba:  Ing. Roman Kratochvíl (e-mail:  
(dále jako „Příkazník"), 
 
(společně dále také jako „Smluvní strany“). 

2. Preambule 
 

2. 1. Příkazce je poskytovatelem zdravotních služeb, který jako nezbytnou součást své činnosti 

provozuje nemocniční informační systém.  

2. 2. Příkazce bude realizovat projekt "Vytvoření eHealth platformy pro komunikaci, výměnu a sdílení 

informací mezi poskytovateli zdravotních služeb, pacienty a informačními systémy Vsetínské 

nemocnice a.s. spojené s technologickou připraveností vazby na další projekty eHealth" 

podpořený z výzvy č. 26 IROP. 

2. 3. Příkazník prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro realizaci 

předmětu plnění, k činnosti dle Smlouvy je oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, 

které by mu bránily předmět plnění dle Smlouvy plnit. Zejména pak prohlašuje, že disponuje 

všemi potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi pro provádění činností zahrnující 

předmět Smlouvy.  

PRI’KAZNI’ SMLOUVA
dle ustanovenl' § 2430 a nésledujicich zékona 6. 89/2012 5b., obéanskv zékonl'k, v platném znénl' (déle

jen ,,OZ”), pro zastupovénl' Vsetl'nské nemocnice a.s. pri éinnostech technického poradenstvi
v oblasti informaénl'ch technologii, systémfl a sluieb (déle jen ,,Smlouva”)

uzavrené mezi:

1. Smluvnl' strany

Nézev:
zastoupené:
se sidlem:
zapséna:
Iéo:
DIC:
bankovnl' spojenl':
éislo dotu:
kontaktnl' osoba:

(déle jako ,,PFI'kazce"),

Nézev:
se sidlem:
zastoupené:
zapséna:
IC:

DIC:
bankovnl' spojenl':
kontaktnl' osoba:
(déle jako ,,Pfikaznik"),

Vsetl'nské nemocnice a.s.
Ing. Vérou Prouskovou, MBA, mI'stopFedsedka' predstavenstva
Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl'n
v obchodnl'm rejstFI'ku u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. B 2946
26871068
C226871068
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

ekonomicky'l néméstek

Euro Enterprise Development s.r.o.
Riéni 456/10, Malé Strana, 118 00 Praha 1
Ing. Romanem Kratochvilem, jednatelem
v obchodnl'm rejstrl'ku u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. C 331126
27773728
C227773728

Ing. Roman KratochVI'I (e-mail:

(spoleéné déle také jako ,,Smluvni strany”).

2. Preambule

2.1.PFI’kazce je poskytovatelem zdravotnl'ch sluieb, ktery jako nezbytnou souéést své éinnosti
provozuje nemocniénl' informaéni systém.

2. 2. PFI’kazce bude realizovat projekt ”Vytvorenl' eHeaIth platformy pro komunikaci, Wménu a sdl'lenl'
informaci mezi poskytovateli zdravotm’ch sluieb, pacienty a informaém’mi systémy Vsetl'nské
nemocnice a.s. spojené s technologickou pFipravenostI' vazby na dalél' projekty eHeaIth"
podporem'l z svy E. 26 IROP.

2. 3. PFI’kaa'k prohlaéuje, ie disponuje veékeei odborai predpoklady potrebnY/mi pro realizaci
predmétu plnénl', k éinnosti dle Smlouvyje oprévnén a na jeho strané neexistujl' iédné prekéiky,
které by mu brénily predmét plnénl' dle Smlouvy plnit. Zejména pak prohlaéuje, 2e disponuje
véemi potFeami odborm'lmi znalostmi a zkuéenostmi pro provédém’ éinnostl' zahrnujl'ci
predmét Smlouvy.



 2 

2. 4. Příkazník si je dále plně vědom, že se jedná o rozsáhlé projekty z oblasti informačních technologií 

a systémů, jejichž podstatou je dodávka a nasazení klíčových informačních systémů nezbytných 

pro chod poskytovatele zdravotních služeb.  

2.5. Příkazník není oprávněn jakkoli zahájit plnění předtím, než od Příkazce obdrží písemný pokyn 

k plnění.  

3. Předmět smlouvy 

 

3.1. Předmět a rozsah plnění 

 Předmětem činnosti Příkazníka je zajištění služeb odborného technického poradenství v oblasti 

informačních technologií, systémů a služeb v rámci realizace projektu "Vytvoření eHealth 

platformy pro komunikaci, výměnu a sdílení informací mezi poskytovateli zdravotních služeb, 

pacienty a informačními systémy Vsetínské nemocnice a.s. spojené s technologickou 

připraveností vazby na další projekty eHealth " podpořeného z výzvy č. 26 IROP, a to v rámci 

přípravy a průběhu zadávacího řízení.  

 

Projektové práce se týkají následujících systémů 

NIS  Nemocniční informační systém 

ESB  Integrační platforma 

TLM  Telemedicína 

PACS Systém správy a zobrazení obrazové dokumentace 

 

Projektové práce budou probíhat v následujících fázích: Podrobný rozpis prací viz.příloha č.1 

 

Fáze Tržní konzultace: 

 Rešerže realizovaných tendrů a tržní situace (NIS, ESB, TLM, PACS). 

 Příprava podkladů pro výzvu k účasti na tržních konzultací k ESB a NIS. 

 Vyhodnocení tržních konzultací a pro přípravu technické specifikace. 

 Celkový předpokládaný počet tržních konzultací s přítomností Příkazníka se předpokládá 15. 

 

Fáze Zadávací dokumentace: 

 Příprava podkladů a vytvoření technické specifikace na VZ na NIS (technické požadavky), ESB, 

TLM, PACS (funkční a technické požadavky) a požadavky na implementaci. 

 Příprava Kvalifikačních požadavků na uchazeče. 

 Úzká spolupráce na přípravě zadávací dokumentace s interními týmy Příkazce a externími 

poradci v oblasti dotační a v oblasti veřejných zakázek. 

 

Fáze Výběrové řízení: Rozsah fáze 100 MH 

 

 Příprava odpovědí na otázky dodavatelů, týkajících se připravovaných částí technické 

specifikace. 

 Vyhodnocení nabídek uchazečů a příprava případných dotazů k předloženým nabídkám. 

 

3. 2. Odborný tým realizující plnění 

 Činnosti dle této smlouvy budou na straně Příkazníka provádět tyto osoby:  

Administrace projektu:  

 2 

2. 4. Příkazník si je dále plně vědom, že se jedná o rozsáhlé projekty z oblasti informačních technologií 

a systémů, jejichž podstatou je dodávka a nasazení klíčových informačních systémů nezbytných 

pro chod poskytovatele zdravotních služeb.  

2.5. Příkazník není oprávněn jakkoli zahájit plnění předtím, než od Příkazce obdrží písemný pokyn 

k plnění.  

3. Předmět smlouvy 

 

3.1. Předmět a rozsah plnění 

 Předmětem činnosti Příkazníka je zajištění služeb odborného technického poradenství v oblasti 

informačních technologií, systémů a služeb v rámci realizace projektu "Vytvoření eHealth 

platformy pro komunikaci, výměnu a sdílení informací mezi poskytovateli zdravotních služeb, 

pacienty a informačními systémy Vsetínské nemocnice a.s. spojené s technologickou 

připraveností vazby na další projekty eHealth " podpořeného z výzvy č. 26 IROP, a to v rámci 

přípravy a průběhu zadávacího řízení.  

 

Projektové práce se týkají následujících systémů 

NIS  Nemocniční informační systém 

ESB  Integrační platforma 

TLM  Telemedicína 

PACS Systém správy a zobrazení obrazové dokumentace 

 

Projektové práce budou probíhat v následujících fázích: Podrobný rozpis prací viz.příloha č.1 

 

Fáze Tržní konzultace: 

 Rešerže realizovaných tendrů a tržní situace (NIS, ESB, TLM, PACS). 

 Příprava podkladů pro výzvu k účasti na tržních konzultací k ESB a NIS. 

 Vyhodnocení tržních konzultací a pro přípravu technické specifikace. 

 Celkový předpokládaný počet tržních konzultací s přítomností Příkazníka se předpokládá 15. 

 

Fáze Zadávací dokumentace: 

 Příprava podkladů a vytvoření technické specifikace na VZ na NIS (technické požadavky), ESB, 

TLM, PACS (funkční a technické požadavky) a požadavky na implementaci. 

 Příprava Kvalifikačních požadavků na uchazeče. 

 Úzká spolupráce na přípravě zadávací dokumentace s interními týmy Příkazce a externími 

poradci v oblasti dotační a v oblasti veřejných zakázek. 

 

Fáze Výběrové řízení: Rozsah fáze 100 MH 

 

 Příprava odpovědí na otázky dodavatelů, týkajících se připravovaných částí technické 

specifikace. 

 Vyhodnocení nabídek uchazečů a příprava případných dotazů k předloženým nabídkám. 

 

3. 2. Odborný tým realizující plnění 

 Činnosti dle této smlouvy budou na straně Příkazníka provádět tyto osoby:  

Administrace projektu:  

2.4. PFI’kaa'k si je déle plné védom, ie se jedné o rozséhlé projekty z oblasti informaénl'ch technologil'
a systémfi, jejichi podstatou je dodévka a nasazenl' kll'éovh informaém’ch systémt‘] nezbytch
pro chod poskytovatele zdravotnl'ch sluieb.

2.5. PFI’kaa'k nenl' oprévnén jakkoli zahéjit plnénl' predtl'm, nei 0d PFI’kazce obdril' pl'semm'l pokyn
k plnénl'.

3. Pfedmét smlouvy

3.1. Predmét a rozsah plnénl’
Predmétem Einnosti Prikaznl'ka je zajiéténi sluieb odborného technického poradenstvi v oblasti
informaénl'ch technologil', systémfi a sluieb v rémci realizace projektu "Vytvorenl' eHealth
platformy pro komunikaci, vy'lménu a sdl'lenl' informaCI' mezi poskytovateli zdravotnl'ch sluieb,
pacienty a informaém’mi systémy Vsetl'nské nemocnice a.s. spojené s technologickou
pripravenostl' vazby na dalél' projekty eHealth " podporeného z Wzvy E. 26 IROP, a to v rémci
prl'pravy a prfibéhu zadévaciho rizenl'.

Projektové préce se tajll nésledujl'cich systémi]
NIS Nemocniénl' informaénl' systém
ESB Integraénl' platforma
TLM Telemedicfna
PACS Systém sprévy a zobrazem’ obrazové dokumentace

Projektové préce budou probihat v nésledujl'cich fézich: Podrobm'l rozpis praci viz.prl'|oha 6.1

Féze Trinl' konzultace:
o Re§erie realizovam'lch tendrfl a trim’ situace (NIS, ESB, TLM, PACS).
o PFI’prava podkladL‘] pro svu k OEasti na trinich konzultaci k ESB a NIS.

Vyhodnocem’ trinich konzultaci a pro pFI’pravu technické specifikace.
CelkovV predpoklédanv poéet trinich konzultaci s prl'tomnostl' PFI’kaa'ka se predpoklédé 15.

Féze Zadévaci dokumentace:
o PFI’prava podkladL‘] a vytvoFenI' technické specifikace na VZ na NIS (technické poiadavky), ESB,

TLM, PACS (funkénl' a technické poiadavky) a poiadavky na implementaci.
o PFI’prava Kvalifikaénich poiadavkfi na uchazeée.
o Uzké spolupréce na pFI’pravé zadévaci dokumentace s internimi ty'lmy PFI’kazce a externl'mi

poradci v oblasti dotaénl' a v oblasti veFejnVch zakézek.

Féze VVbérové Fizem’: Rozsah féze 100 MH

0 PFI’prava odpovédl' na otézky dodavatelfl, ty'lkajl'cich se pripravovam'lch Eéstl' technické
specifikace.

o Vyhodnocem’ nabl'dek uchazeéfi a pFI’prava prl'padm'lch dotazfl k predloiea nabl'dkém.

3. 2. Odborm’l Wm realizujici plnéni

Cinnosti dle této smlouvy budou na strané PFI’kaa'ka provédét tyto osoby:

Administrace projektu:



 3 

Architekt řešení + soulad se Studií proveditelnosti a národním eHealth:   
Technická specifikace ESB:  
Technická specifikace NIS:  
Technická specifikace PACS:  
Technická specifikace telemedicína:  

 
Životopisy členů týmu jsou Přílohou 4  této smlouvy. Změna ve složení týmu je možná pouze na 
základě dodatku smlouvy, přičemž nový člen týmu musí být odborně zdatný pro plnění 
předmětu smlouvy.  
 

3. 3. Organizační struktura projektu 

Organizační struktura projektu je popsána v Příloze 5. 
 

3. 4. Akceptace plnění 

Akceptace plnění je popsána v Příloze 3 - Metodika 
 

4. Harmonogram a místo plnění 
 
4. 1. Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu této Smlouvy Smluvními stranami. Předběžný 

harmonogram prací je popsán v Příloze 2 – Harmonogram. Harmonogram bude upřesněn a 
potvrzen zástupci smluvních stran po kick-off meetingu projektu, následné změny 
harmonogramu je možné dělat dle přílohy č. 3 - Metodika 
 

4. 2. Místem plnění je sídlo Příkazce a Příkazníka dle povahy prováděných úkonů. Nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak, budou probíhat jednání v sídle Příkazce. 

 

5. Povinnosti příkazníka 
 

5. 1. Příkazník se zavazuje vykonávat činnosti dle této Smlouvy v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek stanovených touto Smlouvou. 

5. 2. Příkazník se zároveň zavazuje při vykonávání činností dle této Smlouvy postupovat při vynaložení 
maximální odborné péče a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jakož i dalšími předpisy, či 
podmínkami, které se na vykonávání sjednaných činností vztahují či individuálně mají vztahovat. 

5. 3. Příkazník je povinen vykonávat činnosti dle této Smlouvy osobně prostřednictvím osob 
uvedených v čl. 3.2 výše. 

5. 4. Příkazník je povinen chránit zájmy Příkazce. 

5. 5. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit Příkazce na zřejmou nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Příkazce i přes písemné 
upozornění Příkazníka na splnění pokynu trvá, Příkazník neodpovídá za škodu vzniklou 
v důsledku splnění pokynu. Obdobně Příkazník neodpovídá za škodu, pokud Příkazce 
Příkazníkovi neposkytne svou součinnost dle této Smlouvy přiměřeně řádně a včas tak, aby 
Příkazník mohl plnit své povinnosti dle této Smlouvy. Pokyny Příkazce není Příkazník vázán, jsou-
li v rozporu se zákonem. O rozporu se zákonem je Příkazník povinen Příkazce písemně poučit. 

 3 

Architekt řešení + soulad se Studií proveditelnosti a národním eHealth:   
Technická specifikace ESB:  
Technická specifikace NIS:  
Technická specifikace PACS:  
Technická specifikace telemedicína:  

 
Životopisy členů týmu jsou Přílohou 4  této smlouvy. Změna ve složení týmu je možná pouze na 
základě dodatku smlouvy, přičemž nový člen týmu musí být odborně zdatný pro plnění 
předmětu smlouvy.  
 

3. 3. Organizační struktura projektu 

Organizační struktura projektu je popsána v Příloze 5. 
 

3. 4. Akceptace plnění 

Akceptace plnění je popsána v Příloze 3 - Metodika 
 

4. Harmonogram a místo plnění 
 
4. 1. Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu této Smlouvy Smluvními stranami. Předběžný 

harmonogram prací je popsán v Příloze 2 – Harmonogram. Harmonogram bude upřesněn a 
potvrzen zástupci smluvních stran po kick-off meetingu projektu, následné změny 
harmonogramu je možné dělat dle přílohy č. 3 - Metodika 
 

4. 2. Místem plnění je sídlo Příkazce a Příkazníka dle povahy prováděných úkonů. Nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak, budou probíhat jednání v sídle Příkazce. 

 

5. Povinnosti příkazníka 
 

5. 1. Příkazník se zavazuje vykonávat činnosti dle této Smlouvy v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek stanovených touto Smlouvou. 

5. 2. Příkazník se zároveň zavazuje při vykonávání činností dle této Smlouvy postupovat při vynaložení 
maximální odborné péče a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jakož i dalšími předpisy, či 
podmínkami, které se na vykonávání sjednaných činností vztahují či individuálně mají vztahovat. 

5. 3. Příkazník je povinen vykonávat činnosti dle této Smlouvy osobně prostřednictvím osob 
uvedených v čl. 3.2 výše. 

5. 4. Příkazník je povinen chránit zájmy Příkazce. 

5. 5. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit Příkazce na zřejmou nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Příkazce i přes písemné 
upozornění Příkazníka na splnění pokynu trvá, Příkazník neodpovídá za škodu vzniklou 
v důsledku splnění pokynu. Obdobně Příkazník neodpovídá za škodu, pokud Příkazce 
Příkazníkovi neposkytne svou součinnost dle této Smlouvy přiměřeně řádně a včas tak, aby 
Příkazník mohl plnit své povinnosti dle této Smlouvy. Pokyny Příkazce není Příkazník vázán, jsou-
li v rozporu se zákonem. O rozporu se zákonem je Příkazník povinen Příkazce písemně poučit. 

Architekt Feéenl’ + soulad se Studil' proveditelnosti a nérodnl'm eHeaIth:
Technické specifikace ESB:
Technické specifikace NIS:
Technické specifikace PACS:
Technické specifikace telemedicina:

Zivotopisy Eleni] tu jsou Pfilohou 4 této smlouvy. Zména ve sloienl' Wmu je moiné pouze na
zékladé dodatku smlouvy, pFiéemi now Elen Wmu musi t odborné zdatnf/ pro plném’
pFedmétu smlouvy.

. Organizaéni struktura projektu

Organizaém’ struktura projektu je popséna v PFiIoze 5.

. Akcegtace glnénl'

Akceptace plnénl'je popséna v Pfiloze 3 - Metodika

4. Harmonogram a ml'sto plnénl'

.Plnénl' bude zahéjeno bezprostFedné p0 podpisu této Smlouvy Smluvnl'mi stranami. PFedbéinV
harmonogram praCI' je popsén vPFiloze 2 — Harmonogram. Harmonogram bude upFesnén a
potvrzen zéstupci smluvm’ch stran po kick-off meetingu projektu, nésledné zmény
harmonogramu je moiné délat dle pFI’lohy E. 3 - Metodika

.Ml'stem plnénl'je sfdlo PFI’kazce a PFI’kaa'ka dle povahy provédénY/Ch L'Jkonfi. Nedohodnou-Ii se
smluvnl'stranyjinak, budou probihatjednénl'v sidle PFI’kazce.

5. Povinnosti pFI'kaa'ka

.PFI’kaa'k se zavazuje vykonévat Einnosti dle této Smlouvy vnejvy§§i moiné kvalité a za
podml'nek stanovenVch touto Smlouvou.

. PFI’kaa'k se zérovefi zavazuje pFi vykonévém’ éinnostl' dle této Smlouvy postupovat pFi vynaloienl'
maximélnl' odborné péée a v souladu s obecné zévazai prévnl'mi pFedpisy, zejména zékonem
é. 134/2016 5b., 0 zadévém’ veFejnVch zakézek (déle jen ZZVZ), jakoi i dalél'mi pFedpisy, 6i
podml'nkami, které se na vykonévém’ sjednanVch éinnostl' vztahujl' éi individuélné majl' vztahovat.

.PFI’kaa'k je povinen vykonévat éinnosti dle této Smlouvy osobné prostFednictVI’m osob
uvedenych v El. 3.2 vy'lée.

.PFI’kaa'kje povinen chrénit zéjmy PFI’kazce.

.PFI’kaa'k je povinen pFi Wkonu své Einnosti upozornit PFI’kazce na zFejmou nevhodnost jeho
pokynfi, které by mohly mI't za nésledek vznik ékody. V pFI’padé, 2e PFI’kazce i pFes pl'semné
upozornénl' PFI’kaa'ka na splnénl' pokynu trvé, PFI’kaa'k neodpovidé za ékodu vzniklou
vdflsledku splnénl' pokynu. Obdobné PFI’kaa'k neodpovidé za ékodu, pokud PFI’kazce
PFI’kaa'kovi neposkytne svou souéinnost dle této Smlouvy pFiméFené Fédné a véas tak, aby
PFI’kaa'k mohl plnit své povinnosti dle této Smlouvy. Pokyny PFI’kazce nenl' PFI’kaa'k vézén, jsou-
|i v rozporu se zékonem. O rozporu se zékonem je PFI’kaa'k povinen PFI’kazce pl'semné pouéit.



 4 

5. 6. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od Příkazce k zařízení záležitostí dle této 
Smlouvy a na věcech převzatých od třetích osob, s výjimkou škody, kterou nemohl odvrátit ani 
při vynaložení veškeré odborné péče. 

5. 7. Příkazník je vázán projevem vůle Příkazce s výjimkou pokynů, které jsou v rozporu se zákonem 
a je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této 
Smlouvy dozví, a to i po ukončení této Smlouvy. 

5. 8. Příkazník odpovídá Příkazci za škodu prokazatelně způsobenou v souvislosti s poskytováním 
služeb podle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti způsobena zástupcem či 
pracovníkem Příkazníka. Příkazník nese veškeré náklady vzniklé prokazatelným porušením jeho 
povinností, zejména náklady na zabezpečení nápravných opatření.  

5. 9. Příkazník se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou Příkazníkem Příkazci nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění 
odpovídající povaze a předmětu této Smlouvy. Neudržování platnosti pojištění či požadované 
výše limitu pojistného plnění opravňuje Příkazce k odstoupení od této Smlouvy. Na výzvu 
Příkazce je Příkazník povinen existenci pojištění vč. kompletního znění pojistných podmínek 
podle tohoto odstavce bez zbytečného odkladu prokázat. Příkazník výslovně prohlašuje, že 
v předmětné smlouvě o pojištění nejsou žádné výluky týkající se tzv. projektové oblasti (zejména 
projekty spolufinancované z EU) a administrací veřejných zakázek. 

5.10. Příkazník je povinen oznámit, že je v případném střetu zájmu a nemůže tak čestně předmětnou 
činnost vykonávat. Příkazník zároveň prohlašuje, že není propojen se žádným z potenciálních 
dodavatelů a nebude se podílet na vypracování žádné z nabídek v rámci veřejné zakázky. 

 

6. Povinnosti Příkazce 

 

6. 1. Příkazce poskytne pracovníkům Příkazníka veškerou nutnou součinnost dle Přílohy 1 a zajistí 
taktéž součinnost třetích stran 

6. 2. Příkazce poskytne Příkazníkovi včasné, pravdivé a úplné informace, které se váží ke službám 
poskytovaným Příkazníkem dle této Smlouvy. 

6. 3. Příkazce níže stanovil z řad svých statutárních zástupců nebo vedoucích zaměstnanců konkrétní 
osoby, které se budou účastnit práci na projektu. Příkazce tyto osoby uvolní pro práci na 
projektu a udělí jim odpovídající pravomoci tak, aby byly zajištěny podmínky umožňující řádné a 
včasně plnění projektu, a to minimálně v rozsahu dle Přílohy 3 – Metodika a dle organizační 
struktury projektu v Příloze 5. 

 
6.4.  Příkazce zajistí všechny přímé i nepřímé zdroje a vstupy, které jsou potřebné pro dosažení 

cílového stavu, dle této smlouvy. 

6.5. Příkazce touto cestou prohlašuje, že si je vědom a uznává, že pokud není ze strany Příkazce 

poskytnuta dostatečná součinnost dle ustanovení tohoto článku, nemůže Příkazník převzít plnou 

odpovědnost za dosažení cílového stavu dle této Smlouvy, případně v důsledku této skutečnosti 

může vzniknout vada poskytnuté služby nebo škoda (kterékoliv straně).  

 

6. 6. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi veškerou součinnost nezbytnou k řádnému a 

včasnému poskytování sjednaných služeb, zejména správné, pravdivé a úplné informace a materiály, 

potřebné pro řádné a včasné plnění dle této Smlouvy. Příkazce se dále zavazuje přidělit pro 

 4 

5. 6. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od Příkazce k zařízení záležitostí dle této 
Smlouvy a na věcech převzatých od třetích osob, s výjimkou škody, kterou nemohl odvrátit ani 
při vynaložení veškeré odborné péče. 

5. 7. Příkazník je vázán projevem vůle Příkazce s výjimkou pokynů, které jsou v rozporu se zákonem 
a je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této 
Smlouvy dozví, a to i po ukončení této Smlouvy. 

5. 8. Příkazník odpovídá Příkazci za škodu prokazatelně způsobenou v souvislosti s poskytováním 
služeb podle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti způsobena zástupcem či 
pracovníkem Příkazníka. Příkazník nese veškeré náklady vzniklé prokazatelným porušením jeho 
povinností, zejména náklady na zabezpečení nápravných opatření.  

5. 9. Příkazník se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou Příkazníkem Příkazci nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění 
odpovídající povaze a předmětu této Smlouvy. Neudržování platnosti pojištění či požadované 
výše limitu pojistného plnění opravňuje Příkazce k odstoupení od této Smlouvy. Na výzvu 
Příkazce je Příkazník povinen existenci pojištění vč. kompletního znění pojistných podmínek 
podle tohoto odstavce bez zbytečného odkladu prokázat. Příkazník výslovně prohlašuje, že 
v předmětné smlouvě o pojištění nejsou žádné výluky týkající se tzv. projektové oblasti (zejména 
projekty spolufinancované z EU) a administrací veřejných zakázek. 

5.10. Příkazník je povinen oznámit, že je v případném střetu zájmu a nemůže tak čestně předmětnou 
činnost vykonávat. Příkazník zároveň prohlašuje, že není propojen se žádným z potenciálních 
dodavatelů a nebude se podílet na vypracování žádné z nabídek v rámci veřejné zakázky. 

 

6. Povinnosti Příkazce 

 

6. 1. Příkazce poskytne pracovníkům Příkazníka veškerou nutnou součinnost dle Přílohy 1 a zajistí 
taktéž součinnost třetích stran 

6. 2. Příkazce poskytne Příkazníkovi včasné, pravdivé a úplné informace, které se váží ke službám 
poskytovaným Příkazníkem dle této Smlouvy. 

6. 3. Příkazce níže stanovil z řad svých statutárních zástupců nebo vedoucích zaměstnanců konkrétní 
osoby, které se budou účastnit práci na projektu. Příkazce tyto osoby uvolní pro práci na 
projektu a udělí jim odpovídající pravomoci tak, aby byly zajištěny podmínky umožňující řádné a 
včasně plnění projektu, a to minimálně v rozsahu dle Přílohy 3 – Metodika a dle organizační 
struktury projektu v Příloze 5. 

 
6.4.  Příkazce zajistí všechny přímé i nepřímé zdroje a vstupy, které jsou potřebné pro dosažení 

cílového stavu, dle této smlouvy. 

6.5. Příkazce touto cestou prohlašuje, že si je vědom a uznává, že pokud není ze strany Příkazce 

poskytnuta dostatečná součinnost dle ustanovení tohoto článku, nemůže Příkazník převzít plnou 

odpovědnost za dosažení cílového stavu dle této Smlouvy, případně v důsledku této skutečnosti 

může vzniknout vada poskytnuté služby nebo škoda (kterékoliv straně).  

 

6. 6. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi veškerou součinnost nezbytnou k řádnému a 

včasnému poskytování sjednaných služeb, zejména správné, pravdivé a úplné informace a materiály, 

potřebné pro řádné a včasné plnění dle této Smlouvy. Příkazce se dále zavazuje přidělit pro 

5. 6. Prikaznl'k odpovidé za ékodu na vécech pFevzath od PFI’kazce k zarizeni zéleiitosti dle této
Smlouvy a na vécech prevzawch od tretl'ch osob, s Wjimkou ékody, kterou nemohl odvrétit ani
pri vynaloiem’ veékeré odborné péée.

5. 7. Prikaznl'k je vézén projevem vflle PFI’kazce s Wjimkou pokynfl, které jsou v rozporu se zékonem
a je povinen zachovat mléenlivost o v§ech skuteénostech, které se v souvislosti s plnénim této
Smlouvy dozvi, a to i po ukonéem’ této Smlouvy.

5.8. Prikaznl'k odpovidé Prikazci za ékodu prokazatelné zpflsobenou v souvislosti s poskytovém’m
sluieb podle této Smlouvy, a to i tehdy, byIa-li §koda v této souvislosti zpflsobena zéstupcem éi
pracovnl'kem Prikaznika. Prikaznl'k nese ve§keré néklady vzniklé prokazateam poruéenim jeho
povinnostl', zejména néklady na zabezpeéeni népravm'lch opatrem’.

5.9. Prikaznl'k se zavazuje ml't sjednéno po celou dobu trvénl' této Smlouvy pojiétém’ odpovédnosti za
ékodu zpfisobenou Prikaznikem PFI’kazci nebo tretl'm osobém, a to na limit pojistného plnénl'
odpovidajl'ci povaze a predmétu této Smlouvy. Neudriovéni platnosti pojiéténl' éi poiadované
Wée limitu pojistného plnénl' opravfiuje PFI’kazce kodstoupenl' od této Smlouvy. Na Wzvu
Prikazce je PFI’kaa'k povinen existenci pojiéténl' vé. kompletm’ho znénl' pojistch podml'nek
podle tohoto odstavce bez zbyteéného odkladu prokézat. Prikaznik vy'lslovné prohlaéuje, ie
v predmétné smlouvé o pojiéténi nejsou iédné vVluky tykajici se tzv. projektové oblasti (zejména
projekty spolufinancované 2 EU) a administraci verejm'lch zakézek.

5.10. PFI’kaa’k je povinen oznémit, 2e je v pripadném stretu zéjmu a nemfiie tak éestné predmétnou
éinnost vykonévat. Prikazm’k zérovefi prohlaéuje, 2e nenl' propojen se Zédm'lm z potenciélnl'ch
dodavatelfl a nebude se podilet na vypracovénl' iédné z nabl'dek v rémci verejné zakézky.

6. Povinnosti PFI’kazce

6.1.Prl'kazce poskytne pracovm’kfim Prikaznika veékerou nutnou souéinnost clle PFI’lohy 1 a zajistl'
taktéi souéinnost tretl'ch stran

6. 2. PFI’kazce poskytne Prikaznikovi véasné, pravdivé a Uplné informace, které se véil' ke sluibém
poskytovaa PFI’kaa'kem dle této Smlouvy.

6. 3. Prikazce niie stanovil z Fad sch statutérnich zéstupcfl nebo vedoucich zaméstnancfi konkrétnl'
osoby, které se budou GEastnit préci na projektu. Prikazce tyto osoby uvoInI' pro préci na
projektu a udéll'jim odpovidajl'ci pravomoci tak, aby byly zajiétény podml'nky umoifiujici Fédné a
véasné plnénl' projektu, a to minimélné v rozsahu dle Prilohy 3 — Metodika a die organizaém’
struktury projektu v Priloze 5.

6.4. PFI’kazce zajistl' v§echny primé i neprimé zdroje a vstupy, které jsou potrebné pro dosaieni
cilového stavu, dle této smlouvy.

6.5. Prikazce touto cestou prohlaéuje, 2e si je védom a uznévé, ie pokud nenl' ze strany Prikazce
poskytnuta dostateéné souéinnost dle ustanovenl' tohoto Elénku, nemfiie PFI’kaa'k prevzit plnou
odpovédnost za dosaiem’ cilového stavu clle této Smlouvy, pripadné v dfisledku této skuteénosti
mfiie vzniknout vada poskytnuté sluiby nebo ékoda (kterékoliv strané).

6. 6. PFI’kazce se zavazuje poskytnout Prikazm’kovi veékerou souéinnost nezbytnou k Fédnému a
véasnému poskytovéni sjednam'lch sluieb, zejména sprévné, pravdivé a L'Jplné informace a materiély,
potrebné pro rédné a véasné plnénl' dle této Smlouvy. PFI’kazce se déle zavazuje pridélit pro



 5 

součinnost při realizaci sjednaných služeb kompetentní pracovníky z řad Příkazce, případně jeho 

smluvních partnerů, a alokovat na jejich zapojení dostatečnou kapacitu.  

6.7. V případě, že Příkazce nenaplní podmínky uvedené v čl. 6, Příkazník neodpovídá za případné 

prodlení v plnění nebo vady jím poskytovaných služeb. Příkazník si vyhrazuje právo prodloužit 

sjednané termíny plnění služeb o dobu přiměřeně odpovídající každému případnému prodlení 

v součinnosti na straně Příkazce. Případné neposkytnutí, resp. ne-dostatečné poskytnutí součinnosti 

však musí být řádně dokladováno písemnou formou, včetně specifikace případného prodloužení 

původně sjednaných termínů poskytnutí dílčích služeb nebo předání dohodnutých výstupů.  

 

7. Odměna Příkazníka a náhrada nákladů 
 

7. 1. Za služby dle této Smlouvy specifikované v článku 3 poskytne Příkazce Příkazníkovi odměnu 
v předpokládané výši 466.000 Kč bez DPH, která je splatná celkem ve třech splátkách vždy po 
dokončení jednotlivých fází, a to následovně: 
 
a) po dokončení fáze Tržní konzultace: 150.000 Kč bez DPH 
 
b) po dokončení  fáze Zadávací dokumentace: 250.000 Kč bez DPH 
 
c) v průběhu fáze Výběrové řízení: 66.000 Kč bez DPH 

7. 2. V případě rozšíření rozsahu prací nad rámec této smlouvy bude Příkazníkem účtovaná sazba 

12 500 Kč za poradenský den bez DPH. Rozšíření bude odsouhlaseno předem dle Přílohy 3 – 

Metodika a účtováno na základě výkazů práce. 

7. 3. V případě, že by příslušné zadávací řízení veřejné zakázky bylo zrušeno, má Příkazník nárok 

pouze na poměrnou část odměny odpovídající skutečně provedenému plnění.  Konkrétní výše 

poměrné části odměny bude určena dohodou smluvních stran v návaznosti na fázi, v níž bylo 

zadávací řízení veřejné zakázky zrušeno. 

7.4  Sjednaná odměna zahrnuje veškeré činnosti Příkazníka uvedené v této Smlouvě a náklady s nimi 

spojené (tj. zejména dopravné, poštovné, náklady na tisk apod.). 

7. 5. K odměně Příkazníka bude připočtena zákonná sazba DPH účinná v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. Změna ceny vč. DPH v důsledku změny sazby DPH je přípustná. 

 

8. Platební podmínky 
 

8. 1. Odměna Příkazníka dle článku 7 této Smlouvy bude vyplácena na základě faktury vystavené 
Příkazníkem, a to bezhotovostním převodem na účet Příkazníka uvedený na faktuře. Příkazník je 
oprávněn odměnu fakturovat vždy po ukončení příslušné fáze plnění.  

8. 2. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 dnů od doručení faktury Příkazci. 

8. 3. Faktura vystavená Příkazníkem musí splňovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Příkazce je oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit Příkazníkovi bez zaplacení fakturu, která nebude obsahovat některou 
náležitost uvedenou v této Smlouvě, případně bude mít jiné obsahové závady. Oprávněným 

 5 

součinnost při realizaci sjednaných služeb kompetentní pracovníky z řad Příkazce, případně jeho 

smluvních partnerů, a alokovat na jejich zapojení dostatečnou kapacitu.  

6.7. V případě, že Příkazce nenaplní podmínky uvedené v čl. 6, Příkazník neodpovídá za případné 

prodlení v plnění nebo vady jím poskytovaných služeb. Příkazník si vyhrazuje právo prodloužit 

sjednané termíny plnění služeb o dobu přiměřeně odpovídající každému případnému prodlení 

v součinnosti na straně Příkazce. Případné neposkytnutí, resp. ne-dostatečné poskytnutí součinnosti 

však musí být řádně dokladováno písemnou formou, včetně specifikace případného prodloužení 

původně sjednaných termínů poskytnutí dílčích služeb nebo předání dohodnutých výstupů.  

 

7. Odměna Příkazníka a náhrada nákladů 
 

7. 1. Za služby dle této Smlouvy specifikované v článku 3 poskytne Příkazce Příkazníkovi odměnu 
v předpokládané výši 466.000 Kč bez DPH, která je splatná celkem ve třech splátkách vždy po 
dokončení jednotlivých fází, a to následovně: 
 
a) po dokončení fáze Tržní konzultace: 150.000 Kč bez DPH 
 
b) po dokončení  fáze Zadávací dokumentace: 250.000 Kč bez DPH 
 
c) v průběhu fáze Výběrové řízení: 66.000 Kč bez DPH 

7. 2. V případě rozšíření rozsahu prací nad rámec této smlouvy bude Příkazníkem účtovaná sazba 

12 500 Kč za poradenský den bez DPH. Rozšíření bude odsouhlaseno předem dle Přílohy 3 – 

Metodika a účtováno na základě výkazů práce. 

7. 3. V případě, že by příslušné zadávací řízení veřejné zakázky bylo zrušeno, má Příkazník nárok 

pouze na poměrnou část odměny odpovídající skutečně provedenému plnění.  Konkrétní výše 

poměrné části odměny bude určena dohodou smluvních stran v návaznosti na fázi, v níž bylo 

zadávací řízení veřejné zakázky zrušeno. 

7.4  Sjednaná odměna zahrnuje veškeré činnosti Příkazníka uvedené v této Smlouvě a náklady s nimi 

spojené (tj. zejména dopravné, poštovné, náklady na tisk apod.). 

7. 5. K odměně Příkazníka bude připočtena zákonná sazba DPH účinná v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. Změna ceny vč. DPH v důsledku změny sazby DPH je přípustná. 

 

8. Platební podmínky 
 

8. 1. Odměna Příkazníka dle článku 7 této Smlouvy bude vyplácena na základě faktury vystavené 
Příkazníkem, a to bezhotovostním převodem na účet Příkazníka uvedený na faktuře. Příkazník je 
oprávněn odměnu fakturovat vždy po ukončení příslušné fáze plnění.  

8. 2. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 dnů od doručení faktury Příkazci. 

8. 3. Faktura vystavená Příkazníkem musí splňovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Příkazce je oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit Příkazníkovi bez zaplacení fakturu, která nebude obsahovat některou 
náležitost uvedenou v této Smlouvě, případně bude mít jiné obsahové závady. Oprávněným 

souéinnost pFi realizaci sjednam'lch sluieb kompetentm’ pracovnl'ky z Fad PFI’kazce, pFI’padné jeho
smluvnl'ch partnerfi, a alokovat na jejich zapojenl' dostateénou kapacitu.

6.7. V pFI’padé, ie PFI’kazce nenaplnl' podml'nky uvedené v El. 6, PFI’kaa'k neodpovidé za pFI’padné
prodlenl' v plnénl' nebo vady jl'm poskytovanVch sluieb. PFI’kaa'k si vyhrazuje prévo prodlouiit
sjednané terminy plnénl' sluieb o dobu pFiméFené odpovidajl'cf kaidému pFI’padnému prodlenl'
v souéinnosti na strané PFI’kazce. PFI’padné neposkytnutl', resp. ne-dostateéné poskytnutl' souéinnosti
véak musi t Fédné dokladovéno pl'semnou formou, véetné specifikace pFI’padného prodlouiem’
pfivodné sjednam'lch terminfl poskytnutl' dl'lél'ch sluieb nebo pFedénI' dohodnuth vystupt‘].

7. Odména PFI’kaznika a néhrada nékladfi

7. 1. Za sluiby dle této Smlouvy specifikované v Elénku 3 poskytne PFI’kazce PFI’kaa'kovi odménu
v pFedpokIédané vV§i 466.000 KE bez DPH, které je splatné celkem ve tFech splétkéch vidy p0
dokonéem’jednotlivh fézi, a to nésledovné:

a) po dokonéenl' féze Trim’ konzultace: 150.000 KE bez DPH

b) po dokonéenl' féze Zadévaci dokumentace: 250.000 Ké bez DPH

c) v prfibéhu féze Wbérové Fl'zenl': 66.000 Ké bez DPH

7. 2.V pFI’padé rozéifeni rozsahu praci nad rémec této smlouvy bude PFI’kaa'kem OEtované sazba
12 500 Ké za poradensky den bez DPH. Rozél'FenI' bude odsouhlaseno pFedem dle PFI’IOhy 3 —
Metodika a Uétovéno na zékladé Wkazfl préce.

7. 3.V pFI’padé, ie by pfisluéné zadévaci Fl'zenl' veFejné zakézky bylo zruéeno, mé PFI’kaa'k nérok
pouze na pomérnou éést odmény odpovidajl'ci skuteéné provedenému plnénl'. Konkrétnl' VV§e
pomérné éésti odmény bude uréena dohodou smluvnl'ch stran v névaznosti na fézi, v nl'i bylo
zadévaci Fizenl' veFejné zakézky zruéeno.

7.4 Sjednané odména zahrnuje ve§keré éinnosti PFI’kaa'ka uvedené v této Smlouvé a néklady s nimi
spojené (tj. zejména dopravné, poétovné, néklady na tisk apod.).

7. 5. K odméné PFI’kaa'ka bude pfipoétena zékonné sazba DPH Liéihhé v dobé uskuteéném’
zdanitelného plnénl'. Zména ceny vé. DPH v dflsledku zmény sazby DPH je pFI’pustné.

8. Platea' podml’nky

8.1.0dména PFI’kaa'ka dle Elénku 7 této Smlouvy bude vyplécena na zékladé faktury vystavené
PFI’kaa'kem, a to bezhotovostm’m pFevodem na UEet PFI’kaa'ka uvedenv na faktuFe. PFI’kaa'kje
oprévnén odménu fakturovat vidy po ukonéem’ pFisluéné féze plnénl'.

8. 2. Splatnost faktur se sjednévé v délce 30 dni] 0d doruéenl' faktury PFI’kazci.

8. 3. Faktura vystavené PFI’kaa'kem musi splfiovat néleiitosti dafiového dokladu uvedené v zékoné
é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, v platném znénl'. PFI’kazce je oprévnén pFed uplynutl'm
lhflty splatnosti vrétit PFI’kaa'kovi bez zaplacenl' fakturu, které nebude obsahovat nékterou
néleiitost uvedenou v této Smlouvé, pFI'padné bude ml't jiné obsahové zévady. Oprévnéa



 6 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Příkazci. 

 

9. Smluvní pokuty a sankční ujednání 

 

9. 1. Příkazník je povinen na výzvu Příkazce zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány pro případ 
následujících porušení povinností Příkazníka sjednaných touto Smlouvou: 

 v případě, že Příkazník poruší povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 5., odst. 5.7 této 
Smlouvy, je Příkazce oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý takový případ porušení povinnosti; 

 v případě, že Příkazník nebude při výkonu činností jménem Příkazce postupovat v souladu 
se ZZVZ, v platném znění, je Příkazce oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení 
povinnosti; 

 v případě, že Příkazník nedodrží termíny uvedené v harmonogramu projektu a současně 
Příkazce dodrží povinnosti uvedené v čl.6 této smlouvy, je Příkazce oprávněn uplatnit a 
Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

 

9. 2 Příkazce je povinen na výzvu Příkazníka zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány 
pro případ následujících 

 

 v případě, že Příkazce poruší povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 6. této Smlouvy, je 
Příkazník oprávněn uplatnit a Příkazce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 
za každý takový případ porušení povinnosti; 

 v případě, že Příkazce nedodrží termíny uvedené v harmonogramu projektu a současně 
Příkazník dodrží povinnosti uvedené v čl.5 této smlouvy, je Příkazník oprávněn uplatnit 
a Příkazce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý týden 
prodlení. 

9. 3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy Příkazce 
Příkazníkovi. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění 
povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok Příkazce 
na náhradu škody. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody. 

9. 4.  Příkazce bere na vědomí a souhlasí s tím, že Příkazník nenese odpovědnost za udržení dotace 
Příkazcem s výjimkou případu, kdy dotace nebude udržena z důvodu zásadních nedostatků 
podkladů připravených Příkazníkem v rámci jeho činnosti dle předmětu této Smlouvy. 
V takovém případě se Příkazník zavazuje vrátit Příkazci zpět příslušnou část odměny 
poskytnuté dle článku 7. odst. 7. 1. této Smlouvy, která již byla Příkazcem uhrazena. 

 

 6 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Příkazci. 

 

9. Smluvní pokuty a sankční ujednání 

 

9. 1. Příkazník je povinen na výzvu Příkazce zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány pro případ 
následujících porušení povinností Příkazníka sjednaných touto Smlouvou: 

 v případě, že Příkazník poruší povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 5., odst. 5.7 této 
Smlouvy, je Příkazce oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý takový případ porušení povinnosti; 

 v případě, že Příkazník nebude při výkonu činností jménem Příkazce postupovat v souladu 
se ZZVZ, v platném znění, je Příkazce oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení 
povinnosti; 

 v případě, že Příkazník nedodrží termíny uvedené v harmonogramu projektu a současně 
Příkazce dodrží povinnosti uvedené v čl.6 této smlouvy, je Příkazce oprávněn uplatnit a 
Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

 

9. 2 Příkazce je povinen na výzvu Příkazníka zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány 
pro případ následujících 

 

 v případě, že Příkazce poruší povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 6. této Smlouvy, je 
Příkazník oprávněn uplatnit a Příkazce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 
za každý takový případ porušení povinnosti; 

 v případě, že Příkazce nedodrží termíny uvedené v harmonogramu projektu a současně 
Příkazník dodrží povinnosti uvedené v čl.5 této smlouvy, je Příkazník oprávněn uplatnit 
a Příkazce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý týden 
prodlení. 

9. 3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy Příkazce 
Příkazníkovi. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění 
povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok Příkazce 
na náhradu škody. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody. 

9. 4.  Příkazce bere na vědomí a souhlasí s tím, že Příkazník nenese odpovědnost za udržení dotace 
Příkazcem s výjimkou případu, kdy dotace nebude udržena z důvodu zásadních nedostatků 
podkladů připravených Příkazníkem v rámci jeho činnosti dle předmětu této Smlouvy. 
V takovém případě se Příkazník zavazuje vrátit Příkazci zpět příslušnou část odměny 
poskytnuté dle článku 7. odst. 7. 1. této Smlouvy, která již byla Příkazcem uhrazena. 

 

vrécenl'm faktury pFestévé béiet pfivodm’ Ihfita splatnosti. Celé Ihfita splatnosti béil’ znovu ode
dne doruéem’ opravené nebo nové vystavené faktury PFI’kazci.

9. Smluvni pokuty a sankéni ujedném’

9. 1.

9.2

PFI’kaa'k je povinen na Wzvu PFI’kazce zaplatit smluvnl' pokuty, které jsou sjednény pro pFI’pad
nésledujl'cich poruéenl' povinnosti PFI’kaa'ka sjednam'lch touto Smlouvou:

v pFI’padé, ie PFI’kaa'k poruél' povinnost mléenlivosti uvedenou v Elénku 5., odst. 5.7 této
Smlouvy, je PFI’kazce oprévnén uplatnit a PFI’kaa'k povinen zaplatit smluvm’ pokutu ve Wéi
10.000,- Ké za kaidv takovV pFI’pad poruéeni povinnosti;

v pFI’padé, 2e PFI’kaa'k nebude pFi Wkonu Einnostl'jménem PFI’kazce postupovat v souladu
se ZZVZ, v platném znénl', je PFI’kazce oprévnén uplatnit a PFI’kaa'k povinen zaplatit
smluvnl' pokutu ve Wéi 10.000,- Ké za kaidv jednotlivy pFI'pad takového poruéenl'
povinnosti;

v pFI’padé, 2e PFI’kaa'k nedodril' terminy uvedené v harmonogramu projektu a souéasné
PFI’kazce dodril' povinnosti uvedené v EI.6 této smlouvy, je PFI’kazce oprévnén uplatnit a
PFI’kaa'k povinen zaplatit smluvnl' pokutu ve vV§i 3000,— Ké za kaidy'l zapoéatv den
prodlenl'.

PFI’kazce je povinen na Wzvu PFI’kaa'ka zaplatit smluvnl' pokuty, které jsou sjednény
pro pFI’pad nésledujicich

v pFI’padé, ie PFI’kazce poruél' povinnost mléenlivosti uvedenou v Elénku 6. této Smlouvy, je
PFI’kaa'k oprévnén uplatnit a PFI’kazce povinen zaplatit smluvnl' pokutu ve Wéi 10.000,- Ké
za kaidy'l takovV pFI’pad poruéem’ povinnosti;

v pFI’padé, ie PFI’kazce nedodril' terml'ny uvedené v harmonogramu projektu a souéasné
PFI’kaa'k dodril' povinnosti uvedené v ELS této smlouvy, je PFI’kaa'k oprévnén uplatnit
a PFI’kazce povinen zaplatit smluvnl' pokutu ve Wéi 10.000,— Ké za kaidv zapoéatv ty'lden
prodlenl'.

9. 3. Smluvnl' pokuty dle tohoto Elénku jsou splatné do 30 dnfl od doruéem’ pisemné svy PFI’kazce
PFI’kaa'kovi. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nezaniké pFI'sluém'I nérok PFI’kazce na splnénl'
povinnosti smluvnl' pokutou zajiéténé. Uplatném’m smluvnl' pokuty nenl' dotéen nérok PFI’kazce
na néhradu §kody. Smluvnl' pokuty se nezapoél'tévajl' na nérok na néhradu ékody.

9. 4. PFI’kazce bere na védoml' a souhlasi 5 mm, 2e PFI’kaa'k nenese odpovédnost za udriem’ dotace
PFI’kazcem s iimkou pFI’padu, kdy dotace nebude udriena z dfivodu zésadm’ch nedostatkt‘]
podkladfi pFipravem'Ich PFI’kaa'kem v rémci jeho éinnosti dle pFedmétu této Smlouvy.
Vtakovém pFI’padé se PFI’kaa'k zavazuje vrétit PFI’kazci zpét pFI'sluénou Eést odmény
poskytnuté dle Elénku 7. odst. 7. 1. této Smlouvy, které jii byla PFI’kazcem uhrazena.



 7 

10. Výpověď a odstoupení od smlouvy 
 

10. 1. Příkazce nebo Příkazník může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 
výpovědní dobou bez udání důvodu, nenastane-li konec účinnosti této smlouvy dříve. 
Výpovědní doba začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
doručena výpověď Smlouvy druhé Smluvní straně.  

10. 2. Po uplynutí posledního dne výpovědní doby je Příkazník povinen ukončit činnosti prováděné na 
základě této Smlouvy, tj. včetně činností na základě dílčích objednávek. Příkazník je však 
povinen písemně upozornit Příkazce na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku 
škody bezprostředně spojené s nedokončením činností přerušených v souvislosti se zánikem 
této Smlouvy. 

10. 3. Příkazce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Příkazník naplní některý z následujících 
důvodů tím, že: 

 je proti němu zahájeno insolvenční řízení; 
 vstoupí do likvidace; 

 je v prodlení s poskytováním služeb Příkazci oproti termínům uvedeným ve Smlouvě o 
více než 30 dnů, je-li prodlení způsobeno na straně Příkazníka; 

 oznámil Příkazci, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas; 

 přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně (min. 2 krát) neplní nebo porušuje jinou 
povinnost danou mu touto Smlouvou nebo specifikovanou v dílčí objednávce. 
 

10. 4. Smluvní strany mohou ukončit kdykoli tuto Smlouvu vzájemnou písemnou dohodou. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

 

11. 1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu Smluvních stran, 
nebo osobami jimi zmocněnými. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí Příkazce.  

11. 2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany potvrzují pravdivost svých údajů, které 
jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. V případě, že dojde v průběhu trvání smluvního vztahu 
ke změnám uvedených údajů, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit úpravu údajů uvedených v článku 1. Smlouvy. 

11. 3. Situace neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění (dále OZ), a dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. 

11. 4. Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejích částí. V takovém případě Smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 
aby bylo dosaženo úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 
která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení. 

 7 

10. Výpověď a odstoupení od smlouvy 
 

10. 1. Příkazce nebo Příkazník může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 
výpovědní dobou bez udání důvodu, nenastane-li konec účinnosti této smlouvy dříve. 
Výpovědní doba začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
doručena výpověď Smlouvy druhé Smluvní straně.  

10. 2. Po uplynutí posledního dne výpovědní doby je Příkazník povinen ukončit činnosti prováděné na 
základě této Smlouvy, tj. včetně činností na základě dílčích objednávek. Příkazník je však 
povinen písemně upozornit Příkazce na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku 
škody bezprostředně spojené s nedokončením činností přerušených v souvislosti se zánikem 
této Smlouvy. 

10. 3. Příkazce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Příkazník naplní některý z následujících 
důvodů tím, že: 

 je proti němu zahájeno insolvenční řízení; 
 vstoupí do likvidace; 

 je v prodlení s poskytováním služeb Příkazci oproti termínům uvedeným ve Smlouvě o 
více než 30 dnů, je-li prodlení způsobeno na straně Příkazníka; 

 oznámil Příkazci, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas; 

 přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně (min. 2 krát) neplní nebo porušuje jinou 
povinnost danou mu touto Smlouvou nebo specifikovanou v dílčí objednávce. 
 

10. 4. Smluvní strany mohou ukončit kdykoli tuto Smlouvu vzájemnou písemnou dohodou. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

 

11. 1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu Smluvních stran, 
nebo osobami jimi zmocněnými. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí Příkazce.  

11. 2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany potvrzují pravdivost svých údajů, které 
jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. V případě, že dojde v průběhu trvání smluvního vztahu 
ke změnám uvedených údajů, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit úpravu údajů uvedených v článku 1. Smlouvy. 

11. 3. Situace neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění (dále OZ), a dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. 

11. 4. Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejích částí. V takovém případě Smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 
aby bylo dosaženo úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 
která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení. 

10. VVpovéd'a odstoupenl' ocl smlouvy

10.1.

10.2.

10. 3.

10. 4.

PFI’kazce nebo PFI’kaa'k mflie tuto Smlouvu vypovédét pl'semnou formou, a to s tFI'mésiEnI'
vovédm’ dobou bez udém’ dfivodu, nenastane-Ii konec Ljéimosti této smlouvy dFI've.
VVpovédm’ doba zaél'né béiet od prvého dne mésice nésledujl'ciho p0 mésfci, vnémi byla
doruéena vovéd'SmIouvy druhé Smluvnl' strané.

Po uplynutl' poslednl'ho dne Wpovédm’ dobyje PFI’kaa'k povinen ukonéit Einnosti provédéné na
zékladé této Smlouvy, tj. véetné éinnostl' na zékladé dl'lél'ch objednévek. PFI’kaa'k je v§ak
povinen pl'semné upozornit PFI’kazce na opatFenI' potFebné ktomu, aby se zabrénilo vzniku
ékody bezprostFedné spojené s nedokonéenl'm éinnostl' pFeruéenVch v souvislosti se zénikem
této Smlouvy.

PFI’kazce je oprévnén od této Smlouvy odstoupit, pokud PFI’kaa'k naplnl' nékterv z nésledujl'cich
dfivodfl tI'm, 2e:

0 je proti nému zahéjeno insolvenénl' Fl'zenl';
o vstoupl' do Iikvidace;
o je v prodlenl' s poskytovém’m sluieb PFI’kazci oproti terminfim uvedea ve Smlouvé 0

Vice nei 30 dnfl, je-Ii prodlenl' zpfisobeno na strané PFI’kaa'ka;
o oznémil PFI’kazci, 2e nesplnl' své povinnosti z této Smlouvy Fédné a véas;
o pFes pl'semnou svu k népravé opakované (min. 2 krét) neplnl' nebo poru§uje jinou

povinnost danou mu touto Smlouvou nebo specifikovanou v dI’IEI’ objednévce.

Smluvnl' strany mohou ukonéit kdykoli tuto Smlouvu vzéjemnou pl'semnou dohodou.

11. Zévéreéné ustanovem’

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

Tato Smlouva navé platnosti dnem uzavFenI' smlouvy, tj. dnem podpisu Smluvnl'ch stran,
nebo osobami jimi zmocném'lmi. Smlouva nabyvé 06innosti dnem jejl'ho uveFejnénI' v registru
smluv dle § 6 zékona E. 340/2015 Sb. UveFejnénI' zajistl' PFI’kazce.

Tato Smlouva mfiie t ménéna pouze formou pl'semm'lch oél'slovam'lch dodatkfl podepsanVch
oprévnéai zéstupci Smluvnl'ch stran. Smluvnl' strany potvrzujl' pravdivost sch Udajfl, které
jsou uvedeny v élénku 1. této Smlouvy. V pfipadé, 2e dojde v prfibéhu trvénl' smluvnl'ho vztahu
ke zméném uvedenVch Udajfl, zavazujl' se Smluvnl' strany bez zbyteéného odkladu pl'semné
sdélit L'Jpravu Udajfi uvedenVch v Elénku 1. Smlouvy.

Situace neupravené touto Smlouvou se Fl'dl' ustanovenl'mi zékona 6. 89/2012 5b., obéanského
zékonl'ku vplatném znénl' (déle OZ), a dalél'mi obecné zévazm'lmi prévnl'mi pFedpisy Ceské
republiky.

Jestliie se nékteré ustanovenl' této Smlouvy, nebo jeho Eést ukéie jako neplatné, net'JEinné
nebo nevymahatelné, nebude tl'm dotéena platnost ani tjéinnost Smlouvy jako celku ani jejl'ch
svajI'CI'ch ustanovenl', nebo jejl'ch ééstl'. V takovém pFI’padé Smluvnl' strany zménl' nebo
pFizpflsobI' takové neplatné, nedéinné nebo nevymahatelné ustanovenl' pl'semnou formou tak,
aby bylo dosaieno L'Jpravy, které odpovidé Uéelu a Umyslu stran v dobé uzavFenI' této Smlouvy,
které je hospodéFsky nejbliiéi neplatnému, nedéinnému nebo nevymahatelnému ustanovenl',
popfipadé podniknou jakékoliv da|§i prévnl' kroky vedouci k realizaci pflvodm’ho L'Jéelu takového
ustanovenl'.



 8 

11.5. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat písemně nebo ústně, bude-li ústní forma 
pro daný úkon dostačující. Veškerá písemná oznámení, pokyny nebo jiná vyrozumění, jejichž 
zaslání nebo doručení tato smlouva vyžaduje může být uskutečněno osobním předáním, 
prostřednictvím kurýra, faxem, prostřednictvím prostředků elektronické komunikace (e-mail) 
nebo poštou na výše uvedenou adresu nebo na jinou adresu, kterou tato příslušná smluvní 
strana určí v písemném oznámení zaslaném druhé smluvní straně. 

11. 6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

11. 7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží Příkazce a jedno vyhotovení Příkazník. 

11. 8. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství dle § 504 
OZ, a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 

11. 9. Přílohou této smlouvy jsou: 

- Příloha 1 - WBS 

- Příloha 2 - Harmonogram 

- Příloha 3 - Metodika 

- Příloha 4 - Životopisy členů odborného týmu realizujícího plnění 

- Příloha 5 - Organizační struktura projektu  

 

 

 

Vsetínská nemocnice a.s.  Euro Enterprise Development s.r.o. 

 

………………………………………………………    ………………………………………………………. 

Ing. Věrou Prousková, MBA      Ing. Roman Kratochvíl 
místopředsedkyně představenstva     jednatel 

Digitálně podepsal  

Datum: 2020.08.28 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2020.09.01 

 8 

11.5. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat písemně nebo ústně, bude-li ústní forma 
pro daný úkon dostačující. Veškerá písemná oznámení, pokyny nebo jiná vyrozumění, jejichž 
zaslání nebo doručení tato smlouva vyžaduje může být uskutečněno osobním předáním, 
prostřednictvím kurýra, faxem, prostřednictvím prostředků elektronické komunikace (e-mail) 
nebo poštou na výše uvedenou adresu nebo na jinou adresu, kterou tato příslušná smluvní 
strana určí v písemném oznámení zaslaném druhé smluvní straně. 

11. 6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

11. 7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží Příkazce a jedno vyhotovení Příkazník. 

11. 8. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství dle § 504 
OZ, a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 

11. 9. Přílohou této smlouvy jsou: 

- Příloha 1 - WBS 

- Příloha 2 - Harmonogram 

- Příloha 3 - Metodika 

- Příloha 4 - Životopisy členů odborného týmu realizujícího plnění 

- Příloha 5 - Organizační struktura projektu  

 

 

 

Vsetínská nemocnice a.s.  Euro Enterprise Development s.r.o. 

 

………………………………………………………    ………………………………………………………. 

Ing. Věrou Prousková, MBA      Ing. Roman Kratochvíl 
místopředsedkyně představenstva     jednatel 

Digitálně podepsal  

Datum: 2020.08.28 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2020.09.01 

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

Komunikace mezi Smluvnl'mi stranami bude probl'hat pl'semné nebo Ustné, bude-Ii L'Jstnl' forma
pro danV Likon dostaEujI'CI’. Veékeré pisemné oznémem’, pokyny nebo jiné vyrozumém’, jejichi
zaslénl' nebo doruEenI' tato smlouva vyiaduje mfiie t uskuteEnéno osobnl'm pFedénI'm,
prostrednictvim kurVra, faxem, prostFednictVI'm prostFedkfi elektronické komunikace (e-mail)
nebo po§tou na Wée uvedenou adresu nebo na jinou adresu, kterou tato prisluéné smluvnl'
strana urEI'v pisemném oznémenl' zaslaném druhé smluvnl' strané.

Smluvnl' strany proh|a§uji, 2e tato Smlouva byla uzavrena podle jejich pravé a svobodné vflle,
véiné a srozumitelné, a 2e souhlasi s jejl'm obsahem, coi stvrzujl' svy'lmi podpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch stejné prévm’ SI'Iy, pFiEemi jedno vyhotovenl'
obdril' PFI’kazce a jedno vyhotovem’ PFI’kaa'k.

Smluvnl' strany prohlaéuji, 2e obsah této smlouvy nepovaiuji za obchodnl' tajemstvi dle § 504
02, a souhlasi s pfipadnym zveFejnénI'm jejl'ho textu v souladu s ustanovenl'm zékona
E. 134/2016 5b., Zékona E. 340/2015 Sb. a zékona E. 106/1999 Sb.

PFI’IOhou této smlouvyjsou:

- PFI’IOha 1 - WBS

- PFI’IOha 2 - Harmonogram

- PFI’IOha 3 - Metodika

- PFI’IOha 4 - 2ivotopisy Eleni] odborného ty'lmu realizujl'ciho plnénl'

- PFI’IOha 5 - OrganizaEnI' struktura projektu

Vsetinské nemocnice 3.5. Euro Enterprise Development s.r.o.

Digitélné podepsal

Datum: 2020.08.28

Digitélné
podepsal

Datum:
2020.09.01

Ing. Vérou Prouskové, MBA Ing. Roman Kratochvil
ml'stopFedsedkyné pFedstavenstva jednatel




